SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

SECRE,T,\R.IA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUCAçÀo, crÊNcre E TEcNoLocrA Do sERTÃo ppnxAMBUCANo

cÁtvlpus PETRoLINA

PQRTARI;I r\" 98 DE 05 DE MARÇO DE 2018

O Diretor Geral do Campus
'Petrolina

do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLoGiA Do SERTÃo ppnNAMBUCANo, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria n" 460, de 19/0812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

DBSIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão resppnsável pelo II Encontro Estágio e Empregabilidade no

Campus Petrolina do IF Sertão - PE.

SERVIDOR Matric.SIAPE
ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA 1814814
KELLISON TruA CAVALCANTE t8t47 t2
MAzuA DA CONCEIÇAO LINS FREIRE 027 5523
MARIA DO SOCORRO,SENA t7 43879
RAFAEL PEREIRAAfu\UJO 1620636

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

I

\./
4- _?

I
FABIT\NO DE ALMEIDA MARINHO

DireÍor Geral
Portaria n"460/201 5, DOU de 20/08/201 5

-\

'., [,p']

w
l{í

wúvrLr

3,l

JJ§

a'